defunctis competentem succedunt. Species autem constitutionis haec est. Fratres minores annis XXV circumventi ab aliquo, priusquam restitutionem impetrarent, nomen militiae dederant et in militia decesserant: eisque alter eorum frater heres extiterat. Adiit igitur frater eorum, qui militaverant et in militia decesserant, idemque heres Principem, restitutionem adversus eum, qui fratres circumvenerat, postulans. Ei Imperator ita rescripsit: Ex persona fratrum tuorum, si tibi eorum quae sita successio est, potes, contra quem supplicas, agere: non ignorans, si minores vigintiquinque annis militaverint fratres tui, atque in militia diem funeti sunt, id est, mortui sunt, restitutionis tempus eis non cessisse, sed eos totum tempus ad successores eorum transmisisse.

V. Cum leges et Principum constitutiones, ut saepe antea tibi dixi, utilem tantum annum post annos XXV ad incipiendas restitutiones minoribus largirentur, haec constitutio praestituti quidem quadrienni continuo non meminit: statuit autem, ut ex eo die, quo venia aetatis insinuata facultatem res suas administrandi habuerint, quadriennium iis competat ad incipiendam restitutionem finiendamque. Si quando autem minor minori heres existat, minime prohibeatur post impletum vicesimum quintum annum, intra annos ipsi concessos et ex persona defunctori, cui heres extitit, restitutionem petere. Quod si heres quidem minor sit, maiori autem XXV annis successerit, neendum restitutionis annos egresso, ad restitutionem adversus ea, quae a defuncto gesta sunt, tempus non habeat, nisi id, quod defuncto supererat. Si vero quando maior minori heres extiterit, si quidem ex civili iure in hereditatem eius successerit, vel ex testamento, vel ab intestato, mox ab aditione hereditatis: si vero ut silentio praeteritus ei successerit, statim ex quo bonorum possessio ei competere coepit, ad incipiendam et finiendam restitutionem tempus defunctori ei computari incipiat. His igitur, qui veniam aetatis impetraverunt, tempus ab ipsa concessum exinde currere vult, ex quo veniam aetatis intimatorint et res suas administrare cooperint. Secundo vero capite, si minor minori heres extiterit, totum tempus ei servari, quod et defunctus ad restitutionem habuit. In tertia parte, si minor maiori XXV annis heres extiterit, tantum tempus ad restitutionem ei servat, quantum defuncto ad petendam restitutionem supererat. In quarta parte diversum docet, cum minor quidem fuit defunctus, maior autem heres: ut a tempore aditionis vel competentis bonorum possessionis totum tempus defuncto competens heredi et bonorum possessori currat et computetur. Verba autem haec sunt. Ea, quae de temporibus in integrum restitutionum legibus cauta sunt, custodiri